FIREWIRE DOMINATOR 2.0 MANNKINE
SURFBOARDS FUTURES FINS

Codice: FWDOMINATORII_FU

€ 855,00

PE

ANTENRED>

FIREWIRE DOMINATOR 2.0 MANNKINE SURFBOARDS FUTURES FINS

La Dominator e stata sempre un punto fermo nel mio quiver Firewire sin dal 2008. E&#39; con molto entusiamo che ora la DM li
viene presentata aggiornata e migliorata per quanto possibile dal gia ottimo modello precedente. Capace di adattarsi ad una
ancora pit ampia gamma di condizioni in cui funziona bene con sempre maggiori prestazioni.

Tail modificato da round a squash. Rails leggermente piu fini orientati alla prestazione. Il concavo € lo stesso sotto il piede
anteriore per dividersi poi in un leggero doppio V in zona tail negli ultimi 5”. Cambi di bordo morbidi e fluidi e ottimo release nei
turns grazie al squash tail.

ABILITY
BEGINNER - EXPERT

BOTTOM CONTOURS
SINGLE/DOUBLE

RAILS
Medium

FINS SETUP
5FIN

CONSTRUCTION
HELIUM 2

Misura d&#39;onda ideale
1 -5 Piedi
DIMENSIONI

LENGTH WIDTH THICKNESS VOLUME

52" 191/8" 21/8" 23.4L
54" 193/8" 21/4” 25.9L
5'6” 19 3/4” 25/16” 28.0L
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57" 197/8" 23/8"
58" 20" 2 3/8"
59" 201/8" 27/16”
510" 201/4" 21/2"
511" 203/8" 21/27
6'0” 201/27  21/27
61" 205/8"  29/16”
62" 20 3/4"  25/8"
6'4” 21" 23/4”
6’6" 2114 2718
6'8” 213/4" 3
6'10” 22" 314"
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29.4L
30.1L
31.5L
33.0L
33.9L
34.9L
36.0L
37.8L
40.9L
44 4L
48.6L
54.5L
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